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【45混合】 吉町

クラブ名 略称 SF F

21

21

30

 

903 SET (SET)
 

  904 ドナルド (ﾄﾞﾅ)

(草ﾛ)
 

902 ヴァレンヌ (ｳﾞｧﾚ)

優勝 ヴァレンヌ

[1] 901 草加ローン
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【G2混合】

クラブ名 略称 草ﾛ DBS ﾜｲｽﾞ 勝敗 得失ゲーム差

そうか公園

▲３

0

3２勝０敗２◯１

１●２

２◯０

０勝２敗

２◯１ １勝１敗１●２

803 ワイズ (ﾜｲｽﾞ) ０●２

(草ﾛ)

802 DB's (DBS)

優勝 草加ローン

 801 草加ローン
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【G1混合】

クラブ名 略称 QF SF F

21

W.O.
20

 

21

  

そうか公園

 705 メガロス (ﾒｶﾞ)

 

703

 704 goovis (GVS)

 701 スパイラル (ｽﾊﾟ)

優勝 メガロス

草加ローン (草ﾛ)

702 獨協大庭球部 (庭)
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【45女子複】

クラブ名 略称 1R QF SF F

21

  30
21

 

  30

21

  21   

20
  30  

30

610 ﾌｧｲﾌﾞ･ｵｰｼｬﾝ (ﾌｧｲﾌﾞ)

そうか公園

(ｳﾞｧﾚ)

602 FRS (FRS)

609 アイリス (ｱｲ)

(KGB)

優勝 Y's A

準優勝 Y's B

607 アトム (ｱﾄﾑ)

   608 ルーブル (ﾙﾌﾞ)

  605 ワイズ A (ﾜｲｽﾞA)

 606 ワイズ B (ﾜｲｽﾞB)

  604 ラインクロス (ﾗｲﾝ)

[1]

603 K.G.B

ヴァレンヌ601
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【G2女子複】 吉町

クラブ名 略称 QF SF F

21

30

  21

21

30   

(ﾜｲｽﾞA)

TOP DOG (TD)

506 メガロス (ﾒｶﾞ)

 504

 505

ドナルド 501

502

ワイズ A

優勝 Team B

準優勝 ワイズ A

 

503

(ﾄﾞﾅ)

Team B (TB)

ワイズ B (ﾜｲｽﾞB)



3

【65男子複】吉町

クラブ名 略称 草ﾛ P&S TAO 勝敗 得失試合差

▲４

0

4３◯０ ２◯１ ２勝０敗

１●２ ０●３ ０勝２敗

２◯１ １●２ １勝１敗

403

草加ローン (草ﾛ)

P&S (P&S)

TAO (TAO)

優勝 TAO

 401

402
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【55男子複】

クラブ名 略称 QF SF F

30

21
20

 

21

そうか公園

FRS (FRS)

ドナルド (ﾄﾞﾅ)
 

優勝 FRS

［1］301

302

 305 草加ローン (草ﾛ)

303 ハッピー (ﾊｯﾋﾟ)

 304 ヴァレンヌ (ｳﾞｧﾚ)
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【G２男子複】

クラブ名 略称 １R QF SF F

 21

21

　 20

21

20

30   

20

21  

21

　 20

20

21

【三位決定戦】

20

そうか公園

 

(ﾒｶﾞ)

(FUT)

(TD)

212 Team B

(TB)

213 ザ･シープ B (ｼｰﾌﾟB)

204 たんぽぽ

212 Team B

 201 ザ･シープ A (ｼｰﾌﾟA)

202 FRM (FRM)

 208

203 ｽﾊﾟｲﾗﾙ B

 204 たんぽぽ

 205

TOP DOG

207

 206

211 Futures

ナイトバード (NB)

ドナルド (ﾄﾞﾅ)

ｽﾊﾟｲﾗﾙ A (ｽﾊﾟｲA)

210 Y's (ﾜｲｽﾞ)

209 メガロス

 

(ﾀﾝﾎﾟ)

(TB)

(ｽﾊﾟｲB)

(ﾀﾝﾎﾟ)

Y's

ｽﾊﾟｲﾗﾙ B

たんぽぽ

準優勝

第三位

優勝
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【G1男子複】

クラブ名 略称 QF SF F

30

30

WO

21

21   

20

30

[2]

106

[1]

[4]

[3]

101

102

103

104

105

108

107

そうか公園

 

(ﾒｶﾞ)メガロス

Y's A (ﾜｲｽﾞA)
 

ALWAYS (AL)

 

 

(ﾜｲｽﾞB)

(庭)

Y's B

獨協大庭球部

球人(ﾀﾏﾝﾁｭ)

 

 

優勝

準優勝

Y's A

メガロス

 

(FRS)

(DOC)

(球)

FRS

DOC

 


